
Hajnówka, dn. 07.09.2021 r.
Zarząd Dróg Powiatowych
w Hajnówce
ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka

Znak sprawy: DT.26.19.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: postępowania  prowadzonego,  bez  zastosowani  ustawy z  dnia  11  września  2019
Prawo  zamówień  publicznych,  na  wykonanie  zadania  :. „Pełnienie  nadzoru
inwestorskiego  nad  realizacją  inwestycji  pn.  Przebudowa  odcinków  dróg
powiatowych nr 1623B i 2329B ul. Targowej i Poddolnej w Hajnówce.”

Zarząd  Dróg  Powiatowych  w  Hajnówce,  17-200  Hajnówka,  ul.  Bielska  41,
informuje, iż do dnia 07.09.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 4 oferty.

Dane z otwarcia ofert:

Lp. Nazwa i adres firmy Cena zł brutto

1.
Instytut Doradztwa Inwestycyjnego Robert Żyliński 
ul. Ukośna 22c/3, 
15-836 Białystok

57 465,60 zł

2.

Biuro Projektów i Usług Budowlanych mgr inż. 
Mirosław Jerzy Iwaniuk
ul. Skarpowa 3,
17-200 Hajnówka

84 870,00 zł

3.
Usługi transportowo – Budowlane Adam Klinicki
ul. Kraszewskiego 28B/13,
15-025 Białystok

94 710,00 zł

4.
BUDOMARK Marek Gierasimiuk
ul. Wrzosowa 6,
19-300 Ełk

64 000,00 zł

Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych
w Hajnówce

Mikołaj Janowski


